

En la Villa de Fernán Núñez, en virtud de mis atribuciones, dicto la siguiente.

### RESOLUCION

#### MODIFICACIÓN DE LA RESOLUCIÓN 2016/00001043 POR LA QUE SE APRUEBA LA GENERACIÓN DE CRÉDITOS 36-16

Advertido error en la resolución de Alcaldía nº 2016/00001043 de ceinte de sptiembre, se subsanan los mismos en el siguiente sentido:

**Donde dice**

338.0-221.00	SUMINISTRO ELECTRICO FERIAS DE JULIO Y AGOSTO	1.875,00
--------------	---	----------

**Debe decir:**

338.0-221.00	SUMINISTRO ELECTRICO FERIAS DE JULIO Y AGOSTO	4.988,70
--------------	---	----------

**Donde dice:**

201.90	DEPOSITO PREVIO COSTE SUMINISTRO DE LUZ FERIAS	4.988,70
--------	--	----------

**Debe decir:**

480.52	APORTACION DE FERIANTES PARA PAGAR CONSUMO ENERGIA ELECTRICA	4.988,70
--------	--	----------

(Firmado electrónicamente)

Código seguro de verificación (CSV):

**591B 4FC4 6574 D42D 63D3**

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en <https://www.fernannunez.es/sede>

Firmado por la Sra. Secretaria MORAN ARIZA REMEDIOS el 21/9/2016

Firmado por la Alcaldesa-Presidenta RUIZ BUENO FRANCISCA ELENA el 21/9/2016



591B4FC46574D42D63D3

Num. Resolución:

**2016/00001050**

Insertado el:

**21-09-2016**